
UCHWAŁA  NR  XXIII/149/2009 

R A D Y  G M I N Y   w   B O L E S Ł A W C U 

z  dnia  17 lutego 2009 r. 

 

      w sprawie  wyrażenia zgody na porozumienie z Gminą Sokolniki w sprawie 
przejęcia  przez Gminę Sokolniki od  Gminy Bolesławiec zadań w zakresie 
zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do Zespołu Szkół w Tyblach. 

 

        Na  podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 
ustawy         z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. z 2001r. Dz. U. Nr  
141, poz. 1591 ze zmianami) w związku   z art. 17 ust. 3a pkt 1 i 2  ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty ( tj. z 2004 r. Dz. U. nr 256, poz.2572 ze 
zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala się  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Sokolniki w sprawie 
przejęcia przez Gminę Sokolniki od Gminy Bolesławiec zadań z zakresu zapewnienia 
uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 
Zespołu Szkół w  Tyblach. 

 

§2.  Szczegółowe warunki dowozu , opieki i  rozliczania kosztów  dowozu dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Bolesławiec  do Zespołu Szkół w Tyblach 
określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

 

 


